
 پرونده تحقیقات ترور 
فرماندهان پیروزی 

رئیس فراکســیون حقوقی پارلمان عراق به آخرین 
رونــد مربوط به روند تحقیقــات مربوط به پرونده 

ترور فرماندهان پیروزی پرداخت.
به گزارش العهد، سعود الساعدی رئیس فراکسیون 
حقوقــی پارلمان عــراق از ادامه رونــد تحقیقات 
مربوط به ترور فرماندهان پیروزی شــهیدان حاج 
قاســم سلیمانی و ابومهدی المهندس خبر داد و از 
دولت عراق خواســت که در راستای اجرایی کردن 
مصوبه پارلمــان عراق در زمینه خــروج نیروهای 
آمریکایی از عراق گام بردارد.وی افزود: روند قضایی 
در داخل عراق جریان دارد و برای تحت پیگرد قرار 
دادن جنایتکارانــی که فرماندهان پیروزی را هدف 
قرار دادند بــه محاکم بین المللــی روی خواهیم 
آورد.الســاعدی تاکید کرد: پرونده ترور فرماندهان 
پیروزی به شــکل گســترده مفتوح خواهد ماند و 
مجددا بــه زودی در صحن پارلمــان عراق مطرح 
خواهد شد تا رعایت انصاف در قبال خون شهیدان 
به عمل آید و متجاوزان مجازات شوند.وی افزود: ما 
از نخست وزیر خواستیم که مصوبه پارلمان درباره 
خروج نیروهــای آمریکایی را اجرایی کند و درباره 
حضور نیروهــای خارجی در عراق گزارش مفصلی 

ارائه دهد.

 اعلام جرم دادستانی سوئیس
 علیه دو مهاجم به سفارت ایران 

دادستانی فدرال ســوئیس علیه دو فرد مهاجم به 
سفارت ایران در این کشور که قصد پایین کشیدن 
پرچم جمهوری اســلامی ایران را داشــتند، اعلام 

جرم کرد.
روزنامه بلیک ســوئیس گزارش داد که دادستانی 
فدرال این کشــور علیه دو ایرانــی به دلیل پایین 
کشــیدن پرچم جمهــوری اســلامی در محوطه 
روبروی سفارت ایران در برن اعلام جرم کرده است.

ایــن مردان ۱۹ و ۴۷ ســاله ســاکن کانتون واله 
ســوئیس، اول اکتبر با ســفر به برن در تظاهرات 
مرتبط با امور داخلی ایران شــرکت داشتند. آن ها 
از نرده های ســفارت بالا رفتند و پرچم جمهوری 
اسلامی ایران را پایین کشیدند.این افراد اکنون به 
جریمه نقدی مشروط محکوم و به دلیل نقض نظم 
اجتماعی و توهین به حریم ملی یک کشور خارجی 
مجرم شــناخته شــده اند. طبق ماده ۲۹۸ قانون 
کیفری ســوئیس، هر کس »با سوء نیت، نشان های 
ملی یک دولت خارجی را که توسط نماینده رسمی 
آن کشــور به اهتزاز درآمده، بردارد، به آن آسیب 
برساند یا نســبت به آن مرتکب اعمال توهین آمیز 

شود، مجازات می شود.«

ایران شریک ویژه ارمنستان است 
رئیــس پارلمــان ارمنســتان به ســفیر جمهوری 
اسلامی ایران در ایروان گفت که ایران شریک ویژه 

ارمنستان و بوده است و شریک ویژه خواهد ماند.
دفتر آلن سیمونیان پارلمان ارمنستان خبر داد که 
او در دیدار با عباس بدخشان ظهوری از تلاش های 
سفیر در راســتای تحکیم روابط ایران و ارمنستان 
در دوران تصدی این مســئولیت تشکر و برای وی 
در فعالیت هــای کاری آتــی، آرزوی موفقیت کرد.

ســیمونیان رئیس پارلمان ارمنستان در این دیدار 
تصریح کرد: »ایران شــریک ویژه ارمنستان بوده و 
خواهد ماند که با سیاست متوازن خود به برقراری 

صلح در منطقه و تقویت ثبات کمک می کند«.

اخبــــار گزارش

هنوز چند روزی از مذاکرات مورا معاون مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
وعلــی باقری معاون وزیر امور خارجه ایران نمی گذرد که شــورای اتحادیه اروپا 
دیروز در جدیدترین اقدام خصمانه خود علیه جمهوری اســلامی ایران، نهمین 

بسته تحریمی را با ادعای نقض حقوق بشر، علیه ۷ مقام ایرانی اعمال کرد.
طبق فهرســت منتشر شده در وبسایت رسمی شــورای اتحادیه اروپا، دادستان 
عمومی و انقلاب اســتان اصفهان و معاون قاضی دادگاه کیفری استان اصفهان، 
فرمانده نیروهای ســپاه پاسداران در اســتان اصفهان، فرماندار و رئیس شورای 
تامین رضوانشــهر در استان گیلان، فرماندار آمل و فرمانده سپاه امام حسین)ع( 
کرج به بهانه نقض حقوق بشــر مورد تحریم های خصمانه اروپا قرار گرفتند.طبق 
گفته این شــورا این تحریم ها اکنون در مجموع برای ۲۲3 فرد و 3۷ نهاد اعمال 
می شــود. این تحریم ها شامل مسدود کردن دارایی ها، ممنوعیت سفر به اتحادیه 
اروپا و ممنوعیت در دســترس قرار دادن وجوه یا منابع اقتصادی در اختیار افراد 

فهرست شده هستند.
این تحریم ها کنار جنگ تبلیغاتی ـ رسانه ای بخشی از جنگ ترکیبی غرب علیه 
ایران به شــمار می روند. کشورهای غربی بعد از فروکش کردن آشوب ها در ایران، 
در راســتای تلاش برای تنفس مصنوعی به اغتشاشات سیاست تحریم های خود 
علیه ایران را ادامه داده اند.کارشناســان، علاوه بر این معتقدند این گونه اقدامات 
کشورهای غربی به سوی اعمال فشار بر ایران در خصوص مذاکرات رفع تحریم ها 
نیز نظر دارد.کشورهای غربی از زمان آغاز این مذاکرات در وین در تلاش بوده اند 
با مقصرنمایی علیه ایران، تهران را به پذیرش توافقی با ویژ گی های مطلوب غرب 
وادار کنند. غرب که در تحمیل خواسته هایش به این ایران ناکام مانده و از سوی 
دیگر رونق اقتصاد ایران را شکســت خود می دانــد با رویکرد به تحریم به دنبال 

شرطی سازی اقتصاد ایران است. 
در این میان ســخنگوی وزارت امور خارجه چین در نشست خبری برنامه جامع 
اقدام مشترک)برجام( را دستاوردی مهم در عرصه دیپلماسی چندجانبه توصیف 
کرد و گفت: چین خواستار افزایش و تسریع تلاش های دیپلماتیک برای بازگشت 
توافق هســته ای ایران به مسیر درســت است. خانم مائو نینگ این مطلب را در 
پاســخ به سوالی درخصوص برخی گزارش ها مبنی بر در جریان بودن مذاکرات 

غیرمســتقیم میان ایران و آمریکا درباره مسئله هسته ای عنوان کرد.سخنگوی 
وزارت امور خارجه چین اظهار داشت: تلاش های دیپلماتیک با هدف بازگرداندن 
ســریع توافق هسته ای ایران به مســیر درست باید تسریع شود و افزایش یابد و 
این اقدام باعث کمک به روند منع گسترش سلاح های هسته ای و تقویت صلح 
و ثبات در خاورمیانه می شود.خانم مائو نینگ برجام را دستاوردی مهم در عرصه 
دیپلماسی چندجانبه دانست و گفت: گفت و گو و مذاکره راهی موثر برای حل و 
فصل مسائل باقی مانده و از سرگیری اجرای کامل و موثر برجام است.وی تاکید 
کرد: متوجه شــدیم کــه طرف های مربوطه فعالانه به دنبــال کنترل و مدیریت 
اوضاع هسته ای ایران هســتند. ما از هر گونه تلاش برای کمک به کاهش تنش 
در مسئله هسته ای ایران حمایت می کنیم تا فرصت کافی و شرایط مطلوب برای 

حل سیاسی و دیپلماتیک آن ایجاد شود.
خشــم غرب از جایگاه منطقه ای ایران زمان آشکار می شود که یک مقام نظامی 
ســابق انگلیس گفت که سیاست های ضعیف کاخ سفید باعث افزایش نفوذ ایران 
در جهان شــده اســت، گفت: دولت بایدن امروز درحال تســلیم شدن در برابر 
قدرت منطقه ای و نفوذ ایران است.»ریچارد کمپ« سرهنگ بازنشسته انگلیس 
در پاســخ به اینکه »ایران با شتاب درحال تبدیل شدن به یک ابر قدرت است«، 

به توانایی های تهران در ســاخت تسلیحات از جمله موشک و پهپاد و همچنین 
پیشــرفت همه جانبه در برنامه هســته ای اشــاره کرد.کمپ در گفتگو با شبکه 
خبری فاکس نیوز در پاســخ به سوال مجری درخصوص توسعه و پیشرفت توان 
موشــکی ایران، گفــت که دولت بایدن به ایران اجازه غنی ســازی ۶۰ درصدی 
را داده و این کشــور به توســعه توان نظامی و پیشــرفت تمام جنبه های برنامه 

هسته ای خود ادامه می دهد.
او معتقد اســت که سقف غنی ســازی ایران در زمان دولت دونالد ترامپ رئیس 
جمهوری سابق آمریکا حداکثر ۵ درصد بوده است.این مقام نظامی سابق انگلیس 
مدعی شــد که آمریکا و تمام جهان باید به شــدت نگران باشند به این علت که 

بایدن به سمت یک توافق هسته ای حتی بدتر از قبلی با ایران پیش می رود.
فرمانده ســابق نیروهای انگلیس در افغانســتان با ادعــای اینکه دولت بایدن به 
صورت موثر درحال تســلیم شــدن در برابر قدرت و نفوذ ایران است، افزود که 
ایــن وضعیت به دنبال مجموعه ای از رســوایی های سیاســت خارجی بایدن از 
جمله خروج تحقیر آمیز از افغانســتان و تهاجم روســیه به اوکراین اتفاق افتاده 
اســت. لازم به ذکر اســت در ادامه نقش آفرینی جهانی ایران در دیدار مدیرکل 
منطقه ای وزارت خارجه نروژ با مشــاور ارشــد وزیر امــور خارجه ایران آخرین 
وضعیت گفت وگوها بین انصارالله و عربســتان سعودی و چشم انداز صلح در یمن 

مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
مدیــرکل منطقه ای وزارت خارجه نروژ با علی اصغر خاجی مشــاور ارشــد وزیر 
امور خارجه در امور ویژه سیاســی دیــدار و گفت وگو کرد. در این دیدار، آخرین 
وضعیت گفت وگوها بین انصارالله و عربســتان ســعودی و چشــم انداز صلح در 
یمن مورد بحث و گفت وگو قــرار گرفت.خاجی با مثبت ارزیابی کردن مذاکرات 
اخیر بین عربستان ســعودی و انصارالله، ابراز امیدواری کرد این مذاکرات تداوم 
یافتــه و طرفین هر چه زودتر به نقشــه راهی برای حل و فصل بحران دســت 
یابند.مشــاور ارشــد وزیر امور خارجه مطالبات انصارالله از جمله برقراری آتش 
بس سراســری، رفــع محاصره اقتصــادی مردم و حل مشــکل پرداخت حقوق 
 کارکنــان دولــت را منطقی و مبتنــی بر نیازهــای انساندوســتانه مردم یمن

ارزیابی کرد.
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تکرار سیاست نخ نما شده تحریم پس از مذاکرات باقری و مورا 

اروپا دلبسته طناب پوسیده تهدید و مذاکره

یک تحلیلگر می گوید، آمریکا در حال شکســت خوردن 
از ایران اســت و توان مهار تهران را نــدارد. وی افزود: 
 ایــران نفوذ منطقه ای واشــنگتن و تل آویــو را کاهش 

داده است.
»تیمــور فومنکو« تحلیلگر سیاســی روس با انتشــار 
یک یادداشــت به آمریکایی ها گوشــزد کرده که تهران 
اکنون همه کارت هــا را در اختیار دارد و وضعیت برای 
واشنگتن، »باخت-باخت« است. این تحلیلگر در ابتدای 
یادداشــت خود در شبکه »راشاتودی« به تصمیم دونالد 
ترامپ رئیس جمهور ســابق آمریکا در خروج یکجانبه و 
غیرقانونی از برجام اشــاره کرد و نوشت: »تصمیم برای 
لغــو این توافق کاملا تحت تاثیــر اعضای نومحافظه کار 
کابینه وی، از جمله جان بولتون، مشــاور امنیت ملی و 

مایک پامپئو وزیر امور خارجه بود«.
بــه اعتقاد فومنکــو، نومحافظه کاران کابینــه ترامپ نه 
تنهــا به دنبال ضربه زدن به میــراث باراک اوباما بودند 
»بلکه همچنین اســتدلال کردند که اعمال تحریم های 
فلج کننده یکجانبه علیه تهران، اگر نتواند رژیم )جمهور 
اســلامی ایران( را به کلی ســرنگون کند، می تواند این 
کشــور را پای میز مذاکره بکشــاند«.به روایت فومنکو، 
»اکنون ایران غنی ســازی اورانیوم خود را به میزان قابل 
 توجهی افزایش داده، به ســاخت پهپادها و قابلیت های 
موشــکی خود ادامه داده، روابط نظامی پیشرفته تری با 
روســیه دارد و به لطف پکن، توانســته روابط خود را با 
عربســتان ســعودی رقیب اصلی منطقه ای خود، عادی 

کند. در انجام همین فرایند، ایران نفوذ منطقه ای ایالات 
متحده و شریکش اسرائیل را کاهش داده است«.

بــه باور او، »سیاســت خارجی آمریــکا در قبال ایران، 
حول محــور بهره بــرداری از تنش هــای منطقه ای به 
منظور توجیه حضور امنیتی خود بوده اســت اما به نظر 
می رســد« ایران توانسته است شــروع به فائق آمدن بر 
کارزار آمریکایی ها بکند.این تحلیلگر در ادامه یادداشت 
خود نوشــت: »اگرچه ایالات متحده احتمالا با حمایت 
اســرائیل، تهدید کرده اســت که اگر تهران پا را فراتر 
بگذارد اقدام نظامی اعلام نشــده ای خواهد کرد، واضح 
اســت که ایران اکنون همه کارت ها را در اختیار دارد و 
بنابراین یک »آتش بس« موقت باید از جیب کارزار مهار 

ایالات متحده )علیه ایران( خرج شود«.
از نظر او، »توانایی بازدارندگی ایران مبتنی بر برنامه های 
پهپادی و موشــکی آن است که در طول سال ها به رغم 
تحریم های ایالات متحــده، توانایی های خود را افزایش 
داده  است. این کشور اخیرا ادعا کرده است موشک های 
مافوق صوت تولید کرده است...تهران در واکنش به ترور 
قاسم سلیمانی، فرمانده )نیروی قدس( سپاه پاسداران، 
توانایی خــود را در تخریب پایگاه های نظامی آمریکا در 
برُد خود نشان داده است و بنابراین نشان داده است که 
اگر اوضاع خراب شــود، با اســرائیل چه می تواند بکند. 
اینها نشــان می دهد که ایران بدون توجه به تحریم های 
ایــالات متحــده، یک بازیگــر مهم منطقه ای اســت و 

همچنان خواهد بود«. 

تحلیلگر سیاسی روس:

ایران نفوذ منطقه ای آمریکا و اسرائیل را کاهش داده است
مهدی یوســفی  ســخنگوی وزارت خارجه با اشاره 
به روند مذاکرات برجام و مناســبات اقتصادی ایران در 
جهان عنوان کرد که منافع ملی کشــور را به یک کشور 

خاص گره نمی زنیم.
ناصر کنعانی در نشســت مطبوعاتی هفتگی خود با اشاره 
به حضور شــهروندان ایرانی در مراســم حج اظهار کرد: 
تاکنون شــاهد همکاری خوب مقامات ســعودی در این 
ارتباط بوده ایم .ســخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به 
فرار رسیدن هفته بازخوانی و افشای حقوق بشر آمریکایی 
و برنامــه های وزارت امور خارجــه در این ارتباط گفت : 
به زودی گزارش ســالیانه نقض حقوق بشر در موضوعات 
مختلف توسط آمریکا را منتشر می کنیم و در اختیار رسانه 
ها قرار می دهیم. وی در پاسخ به سوالی در مورد مذاکرات 
رفع تحریم ها که با حضور علی باقری مذاکره کننده ارشد 
در دوحه و ابوظبی در هفته های اخیر برگزار شــده است، 
گفت: مذاکرات انجام شده ، جدی و صریح بود .  وی ادامه 
داد: جمهوری اســلامی ایران در ارتباط با روند مذاکرات 
پایبند به میز مذاکره بوده است برای این که بتوانیم حقوق 
ملت ایــران را تامین کنیم. ما این موضوع را در چارچوب 

سیاست های تعیین شده دنبال می کنیم.
کنعانی همچنین در پاسخ به سوال دیگری در خصوص 
برگــزاری مذاکرات رفع تحریم ها بین ایران و طرف های 
اروپایــی در چند هفته اخیــر در ابوظبی و دوحه گفت: 
بــا توجه به تمایل طرف های اروپایــی برای گفت وگو با 
جمهوری اسلامی ایران نشست های جداگانه ای با حضور 

آقای باقری مذاکره کننده ارشــد ایران در مذاکرات رفع 
تحریم ها با مقامات ســه کشــور اروپایــی در ابوظبی و 
همچنین آقای انریکه مورا در دوحه قطر برگزار شد. در 
این ملاقات ها موضوعات مورد علاقه مختلفی مورد بحث 
و گفت وگو قرار گرفت. یکی از این موضوعات، مذاکرات 
رفع تحریم ها و مسیر پیش رو در این زمینه بود. فضای 
مذاکرات جدی و صریح بود و جمهوری اسلامی ایران به 
صورت صریح مواضع خود را به طرف های اروپایی منتقل 

کرد و دیدگاه های طرف مقابل نیز شنیده شد.
وی با بیان اینکــه ما برای مذاکــره، مذاکره نمی کنیم، 
تصریح کرد: ما در مذاکرات جدی هســتیم و باید ببینیم 
طرف مقابــل از جمله طرف آمریکایی نیــز از اراده لازم 
برای ترک سیاست های غیر ســازنده برخوردار هست یا 
نه؟وی گفت: ما تحــرکات دیپلماتیک خود را به منظور 
دستیابی به نتایج مطلوب ادامه خواهیم داد و در چارچوب 
سیاست های تعیین شده اقدامات خود را دنبال می کنیم. 
ســخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاســخ به سوال 
دیگری در ارتباط با دیپلماســی فعال ایــران در تعامل 
با کشــورهای مختلف بدون گــره زدن آن به مذاکرات با 
آمریکا تصریح کرد: موضع ایران در ارتباط با آمریکا کاملا 
روشــن است و جمهوری اســلامی ایران همانطور که در 
عمل اثبات کرده، روابط خارجی خود و تامین منافع ملی 
خود را به سرنوشــت روابط با کشــوری خاص یا موضوع 
و پرونــده خاصی گره نــزده و نخواهد زد. مــا در روابط 
خارجی مان مبتنی بر مصالح و منافع ملی عمل می کنیم.

سخنگوی وزارت خارجه:

منافع ملی را به یک کشور خاص گره نمی زنیم

آگهی مزایده عمومی مرحله اول - شماره 1402/23
ت اول

نوب

شهرداری پارس آباد مغان در نظر دارد به استناد مجوّز شماره 1402/234 ش- 1402/03/17 شورای اسلامی شهر پارس آباد مغان جایگاه CNG خود واقع در جنب پلیس راهنمایی و رانندگی را جهت بهره برداری 
به صورت اجاره ای به شركت های ذیصلاح و داراي مجوز از شركت پخش فرآورده های نفتی با رعایت شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. 

شرایط مزایده :
1-  سپرده شركت در مزایده بصورت ضمانت نامه بانكي یا واریز به شماره حساب 310000088006 بنام شهرداري پارس آباد نزد بانك ملي شعبه مركزي.

2- شركت كنندگان می بایست بعد از تكمیل مشخصات و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد www.setad iran.ir   1- سپرده شركت در مزایده پاكت )الف( 2- اساسنامه و آخرین تغییرات شركت ، كه 
در آن دارنده حق امضاء مشخص باشد و مجوّز و تأییدیه شركت ملّی پخش فرآورده های نفتی ایران و اسناد مزایده پاكت )ب(  و 3- برگ پیشنهاد قیمت خود  كه به امضای دارنده حق امضاء رسیده باشد را در پاكت 
)ج(  قرار داده و هر سه پاكت را داخل یك پاكت بزرگ به واحد حراست شهرداری تحویل داده و رسید دریافت دارند. 3- سپرده نفرات اوّل تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده نگهداری و در صورت انصراف 
هركدام سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. پیشنهاد قیمت باید صریح و به صورت ماهانه ارائه گردد.  4- به پیشنهادهای مخدوش، مبهم، مشروط، خارج از موعد مقرّر و فاقد فیش یا ضمانت نامه سپرده 
به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. كلیه هزینه های نشر آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود. 5- شهرداری در رد یا قبول یك یا كلیه پیشنهادها بنا به صرفه و صلاح شهرداری مختار است. 6- كلیه 
هزینه های تعمیر در طول بهره برداری و اورهال تا اتمام قرارداد ، پرداخت حقوق پرسنل و پرداخت كلیه خسارات وارده در طول مدّت قرارداد به هر عنوان برعهده بهره بردار خواهد بود. تمدید مدت قرارداد براي 
یكسال دوم در صورت رضایت شهرداري پس از اخذ مجوزهای قانونی میسر خواهد بود. 7- شركت های مجاز كه دارای 1- مجوّز و تأییدیه فعالیت از طرف شركت ملّی پخش فرآورده های نفتی ایران 2- گواهینامه 
صلاحیت ایمنی پیمانكاران 3- گواهینامه تعیین صلاحیت شركت های خدماتی از اداره تعاون ، كار و رفاه اجتماعی را دارند حقّ شركت در مزایده را دارند و اشخاص حقیقی و شركت های غیرمرتبط حقّ شركت 
ندارند. 8- شركت كنندگان بایستی با بررسی و رویت كامل جایگاه CNG و محاسبه مالیات ، مالیات بر ارزش افزوده ، كلیه كسورات قانونی، دستمزد و حقّ بیمه پرسنل جایگاه و به طور كلّی با در نظر گرفتن تمامی 
ابعاد و جوانب پیشنهاد قیمت خود را ارائه نمایند. 9- شركت برنده باید یك فقره چك به مبلغ 20/000/000/000 ریال معادل دو میلیارد تومان از بابت تأسیسات جایگاه و یك فقره ضمانت نامه به مبلغ 3/000/000/000 
ریال معادل سیصد میلیون تومان ضمانتنامه بانكی از بابت كاركرد و اجاره جایگاه نزد شهرداری تودیع نماید. 10- چنانچه شركت برنده بعد از ابلاغ توان تهیه و ارائه چك و ضمانت نامه بانكی موضوع بند 9 را  ظرف 

مدّت 10 روز نداشته باشد، سپرده شركت به نفع شهرداری ضبط خواهد شد و هیچ گونه ادّعایی در هیچ مرجعی در این خصوص مسموع نخواهد بود.
11- محل و مهلت دریافت اسناد:                       از مورخه 1402/04/04 تا  مورخه  1402/04/10  از طریق سامانه ستاد.
12- محل و مهلت تحویل پیشنهادات:               از مورخه 1402/04/11 تا  مورخه  1402/04/20  از طریق سامانه ستاد.
13- محل زمان گشایش پیشنهادات:                 مورخه 04/21 /1402       محل دفتر شهرداري    - رأس ساعت 16/00.

كلیه مراحل فراینده مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین شركت در مزایده ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن صرفاً از طریق سامانه تداركات الكترونیك دولت )ستاد(  
www.setad iran.ir  امكانپذیر است. 

شاپور کریمی- شهردار پارس آباد مغان   نوبت اول 1402/04/06  نوبت دوم 1402/04/07

مدت قراردادمبلغ سپرده شركت در مزایدهقیمت پایه اجاره بهاء ماهانهموضوع مزایده

CNG یكسال شمسی از تاریخ تحویل150/000/000100/000/000مزایده واگذاری بهره برداری جایگاه

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 
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کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
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بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس اســت، بیماری 
ســاده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشــن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.

در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر اســت و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بــود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشــان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشــت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروســافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشــته؛ خود ویــروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکســن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نســبت به ما 
و واکســن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیــش بینی نمی کند بلکه خبر مــی دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس کــه در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیــواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شــرح خدمات مندرج در اســناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریــخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رســیدگی ، مهلــت قبول پیشــنهادات حداکثــر تا تاریــخ 1400/12/21 
و بازگشــایی پاکتهــا در مورخ 1400/12/22 در محل شــهرداری کاشــان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا ســوم مناقصــه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشــوند ، سپرده شــرکت در مناقصه ایشــان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
آوا دریــای آفریــن مهــر  بــا مســئولیت محــدود  تاســیس شــرکت 
درتاریــخ 1402/04/03 بــه شــماره ثبــت 614390 بــه شناســه ملــی 
14012347666 ثبــت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت 
:شــرکت نمایندگی کشــتیرانی ، فعالیت خدمات بندری، دریایی و 
کشتیرانی ، حمل و نقل بین المللی دریایی و خدمات مرتبط با آن 
درصــورت لــزوم پــس از اخــذ مجوزهای لازم از مراجــع ذیربط مدت 
فعالیــت : از تاریــخ ثبــت بــه مــدت نامحــدود مرکز اصلی : اســتان 
تهــران، شهرســتان تهــران، بخــش مرکــزی، شــهر تهــران، داوودیــه، 
خیابــان البــرز، خیابــان تابــان شــرقی، پــلاک 40، طبقــه 3، واحد 4 
کدپســتی 1918943375 ســرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلــغ 10,000,000 ریــال نقــدی میــزان ســهم الشــرکه هــر یــک از 
شــرکا آقای جواد فضل الهی به شــماره ملی 0055457908 دارنده 
500000 ریــال ســهم الشــرکه خانــم دریا فضل الهی به شــماره ملی 
0441187587 دارنده 500000 ریال ســهم الشرکه خانم لیلا ضیائی 
زنجانی به شــماره ملی 4284287461 دارنده 9000000 ریال ســهم 
الشــرکه اعضــا هیئــت مدیره آقای جواد فضل الهی به شــماره ملی 
0055457908 بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره بــه مدت نامحدود 
خانم لیلا ضیائی زنجانی به شــماره ملی 4284287461 به ســمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اســناد بهادار 
و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ، ســفته ، بــروات ، قراردادهــا، 
عقــود اســلامی و همچنیــن کلیــه نامه هــای عــادی و اداری باامضاء 
مدیرعامــل یــا رئیــس هیئت مدیره هریک به تنهایــی همراه با مهر 
شــرکت معتبــر مــی باشــد اختیارات مدیــر عامل : طبق اساســنامه 
روزنامــه کثیرالانتشــار سیاســت روز جهت درج آگهی های شــرکت 
تعییــن گردیــد. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1519419(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
هاشــمی  چــوب  پارســا  محــدود  مســئولیت  بــا  شــرکت  تاســیس 
درتاریــخ 1402/04/03 بــه شــماره ثبــت 614379 بــه شناســه ملــی 
14012347189 ثبــت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت 
:خدمــات تولیــدی و بازرگانــی اعــم از کف و پشــت صندلــی، تولید، 
توریع و پخش و بسته بندی و خرید و فروش و صادرات و واردات 
کلیــه اقــلام مجاز تولیــدی و بازرگانی، عقد قرارداد باکلیه اشــخاص 
حقیقــی و حقوقــی ، ترخیــص کالا از گمرکات کشــور، ایجاد شــعب 
و نمایندگــی داخلــی و خارجــی و گشــایش اعتبارات و ال ســی برای 
شــرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت بــه مــدت نامحــدود مرکــز اصلــی : 
اســتان تهران، شهرســتان اسلامشــهر، بخش چهاردانگه، روســتای 
علی آباد قاجار، علی آباد قاجار، بزرگراه آزادگان، کوچه )فروردین(، 
ســرمایه   3319988771 کدپســتی  همکــف  طبقــه   ،36 پــلاک 
شــخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 2,000,000,000 ریال نقدی 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای حسن هاشمی به شماره 
فراگیــر 146085490861 دارنــده 1400000000 ریــال ســهم الشــرکه 
آقای ســیدخان حســینی به شماره فراگیر 190283709276 دارنده 
600000000 ریــال ســهم الشــرکه مدیــر عامــل آقای حســن هاشــمی 
بــه شــماره فراگیــر 146085490861 بــه ســمت مدیرعامل به مدت 
نامحــدود دارنــدگان حــق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهــادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی 
و همچنیــن کلیــه نامه هــای عــادی و اداری باامضــاء مدیــر عامل به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل 
: طبــق اساســنامه روزنامــه کثیرالانتشــار سیاســت روز جهــت درج 
آگهــی های شــرکت تعیین گردید. ثبت موضــوع فعالیت مذکور به 

 منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1519417(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت با مســئولیت محدود ســودا طب حیات درتاریخ 1402/04/03 به شــماره ثبت 614387 به شناســه ملی 14012347364 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: مرکز مشاوره و خدمات بهداشتی 
درمانی به اســتثنای ژنتیک و توریســم درمانی، خدمات پرســتاری و پزشــکی در منزل، خرید و فروش تجهیزات پزشــکی درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شــهر 
تهران، هاشــمی، کوچه شــهید غلامرضا خان آبادی، کوچه شــبنم، پلاک 9، طبقه 4، واحد 8 کدپســتی 1354997589 ســرمایه شــخصیت حقوقی 
عبــارت اســت از مبلــغ 1,000,000 ریــال نقدی میزان ســهم الشــرکه هر یک از شــرکا آقای محمدهادی ســلیمی به شــماره ملــی 0013931849 دارنده 
200000 ریال ســهم الشــرکه خانم حانیه ســلیمی به شــماره ملی 0017527791 دارنده 200000 ریال سهم الشرکه خانم فریبا شریفی به شماره ملی 
0051677709 دارنده 300000 ریال ســهم الشــرکه آقای محمدرضا ســلیمی به شــماره ملی 1861047746 دارنده 300000 ریال ســهم الشــرکه اعضا 
هیئت مدیره آقای محمدهادی سلیمی به شماره ملی 0013931849 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم حانیه سلیمی به 
شماره ملی 0017527791 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم فریبا شریفی به شماره ملی 0051677709 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمدرضا سلیمی به شماره ملی 1861047746 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به 
ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اســناد بهادار تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها، 
عقــود اســلامی بــا امضــا مدیرعامــل و یکــی از اعضــا هیئت مدیــره و همچنین کلیه نامه های عــادی و اداری با امضا هریک از اعضــا هیئت مدیره به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت 

 تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1519418(


